2020年 5月 29日

お客さま各位

さいきょうインターネットバンキングにおける「モバイルバンキングサービス（従来型

携帯電話【ガラケー】）向けサービス」の取扱終了について

これまで従来型携帯電話（ガラケー）向けに提供してまいりました「モバイルバンキン

グサービス」について、以下のとおりサービスを終了させていただきますので、予めご

了承願います。

ご利用いただいたお客さまには大変ご不便をおかけし、誠に申し訳ございませんが、何

卒ご理解のうえ、今後はパソコン・スマートフォンより、引続き「さいきょうインター

ネットバンキング」をご利用いただきますようお願い申し上げます。

 ・新規申込終了日：2020年 11月 16日（月）

 ・サービス終了日：2021年 11月 15日（月）

■本件に関するお問合せ先

   西京銀行お客さまサポートセンター  0120-339-957

   受付時間：月～金曜日 9：00～17：00（銀行休業日を除きます）

以上